
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 8/2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku 

 

 
 

na podstawie art. 80 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 2 i art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900, 1672, 1718, 2005 z póź. zm.) 

 

  

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku uchwala, co następuje:   

 
 

 

 

§1. W Statucie Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku z dnia 19 stycznia 2023 r. 

wprowadza się zmiany opisane w załączniku do uchwały. 
 

§2. Zmiany w Statucie Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku, o których mowa                              

w §1 stanowią Załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku                                        

do opracowania i opublikowania ujednoliconego tekstu Statutu Szkoły Podstawowej                                 

im. Armii Krajowej w Pustelniku.  
 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 

 

 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

                                                                                 …………………………………………………. 

                                                                                                                   



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 8/2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej                                                                                                                                                                            

im. Armii Krajowej w Pustelniku 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej                                                                                                                                                                           

im. Armii Krajowej w Pustelniku 

 

 

 
 

Zmiany wprowadzone w dniu 25 kwietnia 2024 r. w Statucie Szkoły Podstawowej                                                 

im. Armii Krajowej w Pustelniku z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

§1. W Statucie Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku z dnia 19 stycznia 2023 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §77 ust. 1 otrzymuje brzmienie: W ramach innych zajęć i czynności wynikających z zadań 

statutowych szkoły, nauczyciel zatrudniony w wymiarze co najmniej ½ obowiązkowego 

wymiaru zajęć zobowiązany jest do dostępności w szkole w wymiarze 1 godziny tygodniowo,                  

w przypadku nauczyciela zatrudnionego w wymiarze niższym niż ½ obowiązkowego wymiaru zajęć 

– w wymiarze 1 godziny w ciągu 2 tygodni, a w przypadku nauczyciela zatrudnionego                         

w wymiarze niższym niż 6 godzin tygodniowo – wymiar ustala dyrektor szkoły – nie więcej niż                    

1 godzina na 2 tygodnie, przy czym za godzinę uznaje się 60 minut zegarowych; 

2) w §94 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: prowadzenia dokumentacji procesu nauczania, zgodnie                          

z ustalonymi z nauczycielami zasadami, w tym wykonywania zadań i prac, przeznaczonych                            

do udzielenia informacji zwrotnej lub oceny pracy;  

3) w §100 pkt 2 otrzymuje brzmienie: na terenie szkoły można korzystać z telefonów komórkowych                  

i innych urządzeń elektronicznych, z zastrzeżeniem, że korzystanie z nich w czasie zajęć 

edukacyjnych i świetlicowych oraz przerw powinno być ustalone z nauczycielem lub inną osobą 

prowadzącą zajęcia;  

4) od dnia 1 września 2024 r. uchyla się w §105 ust 8; 

5) w §105 ust. 18 otrzymuje brzmienie: Sprawdzone i ocenione pisemne prace domowe (dotyczy prac 

usprawniających motorykę małą w klasach I-III) oraz  sprawdzone i ocenione kartkówki dotyczące  

zagadnień omawianych podczas trzech ostatnich zajęć są oddawane uczniom do domu. Nie są 

przechowywane w szkole; 

6) w §111 ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: prace dodatkowe (np. projekty, prezentacje, referaty) 

wykonywane w ramach zajęć dydaktycznych; 

7) w §111 ust. 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie: prace domowe dotyczące usprawniania motoryki małej                       

w klasach I-III;  

8) w §113 ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: prace dodatkowe (np. projekty, prezentacje) wykonywane 

w ramach zajęć dydaktycznych; 

9) w §113 ust. 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie: prace domowe dotyczące usprawniania motoryki małej                       

w klasach I-III. Prac domowych nie zadaje się na święta, ferie wiosenne, letnie i zimowe; 

10) w §116 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: prace dodatkowe (np. projekty, prezentacje, referaty) 

wykonywane w ramach zajęć dydaktycznych; 

11) uchyla się w §116 w ust 2 pkt 9; 

12) uchyla się w §116 ust 13; 

13) uchyla się w §116 ust 15.  


